

Gigantti valitsee Resursin rahoitusratkaisut 42 liikkeeseensä ja verkkokauppaansa Suomessa

Gigantti haluaa löytää sopivimmat ratkaisut kaikille kodinelektroniikka-asiakkaille. Resursin rahoitusmahdollisuudet auttavat tässä tavoitteessa ihmisiä ympäri Suomen.

Gigantti on Suomen suurin kodinelektroniikan jälleenmyyjä, jolla on 42 myymälää ympäri maata, sekä pitkälle kehitetty verkkokauppa gigantti.fi. Resursin rahoitusratkaisujen valinta tarkoittaa Gigantin asiakkaille laajempia mahdollisuuksia sekä myymälöissä että verkkoasioinnissa.

– Odotamme innolla Resurs-rahoituksen käyttöönottoa osana maksuratkaisutarjontaamme ja uskomme sen kiinnostavuuteen. Se on jo monille suomalaisille tuttu, ja tuo laajempaa tarjontaa sekä uudenlaisia vaihtoehtoja asiakkaillemme, kertoo Niko Sandström, Gigantin toimitusjohtaja.

Suomalainen Gigantti kuuluu samalla pohjoismaiseen elektroniikkaketjuun, Elkjøp Nordiciin.

– Arvioitaessa minkä pankin kanssa haluamme tehdä yhteistyötä, teimme perusteellisen arvioinnin monen pankin osalta. Resurs toimii hyvin samalla tavalla kuin me. Kyse ei ole vain parhailla ehdoilla toimivan pankin löytämisestä vaan myös teknologiamme, ajattelutapamme ja henkilöstämme kanssa yhteensopivan pankin valitsemisesta, sanoo Kristian Tovsen, Elkjøp Nordicin rahoituspalvelujohtaja.

Resurs on käynyt yhdessä Gigantin kanssa läpi koko asiakaspolun voidakseen tarjota ihmisille juuri sopivimmat rahoitusratkaisut. Resursin vankka kokemus kumppaniratkaisujen räätälöinnistä yritysille, joilla on toimintaa sekä fyysisissä myymälöissä että verkossa, on ollut tärkeä tekijä yhteistyön aloittamisessa.

– Yhdessä Gigantin kanssa olemme kehittäneet optimoidun ja räätälöidyn palvelumallin, jossa keskitytään vahvasti yksinkertaisuuteen ja selkeyteen loppuasiakkaan kannalta. Rakennamme pitkäaikaista yhteistyötä. Jatkuvan kehittämisen avulla haluamme tarjota ratkaisun, joka on eturintamassa riippumatta siitä, miten ulkomaailma muuttuu, sanoo Kim Wikström, Resursin Suomen Commercial Director Corporate.

– Ratkaisevia tekijöitä, joiden vuoksi valintamme lopulta osui Resursiin, ovat muun muassa heidän sitoutumisensa nykyaikaisiin ja joustaviin ratkaisuihin, sekä meidän että asiakkaidemme kannalta. Odotamme

menestyksestä ja pitkäaikaista yhteistyötä Resursin kanssa, kertoo André Omdahl, Elkjøp Nordicin kaupallisten ja rahoituspalveluiden johtaja.

– Tämä on strategisesti tärkeä sopimus Resursille, sillä se antaa meille vahvan aseman ihmisten arkeen yhä paremmin mukautuvana, rahoitusratkaisujen ykkösvalintana Pohjoismaissa, sanoo Mattias Ekman, Resursin Chief Commercial Officer.

LISÄTIETOJA

Kim Wikström, Resursin Suomen Commercial Director Corporate, kim.wikstrom@resurs.fi, +358 400 733096

Niko Sandström, Gigantin toimitusjohtaja, niko.sandstrom@gigantti.fi, +358 40 848 9950

TIETOA GIGANTISTA

Gigantti on Suomen suurin elektroniikan ja kodinkoneiden jälleenmyyjä. Sillä on Suomessa 42 myymälää ja yrityksen palveluksessa työskentelee yli 1 500 henkilöä - myymälöiden ohella netti- ja yritysmyyntissä, sekä asiakaspalvelu- että jakelukeskuksissa. Suomalainen Gigantti on samalla osa norjalaista Elkjøp-konsernia, johon kuuluvat lisäksi Elgiganten Ruotsissa ja Tanskassa, sekä Elkjøp Norjassa. Konsernin omistaa englantilainen kodinelektroniikkaketju Currys plc. Lisätietoa: gigantti.fi

TIETOA RESURS BANKISTA

Resurs on pohjoismainen pankki, jolla on yksinkertainen filosofia: me autamme ihmisiä talouden ja elämän tasapainottamisessa. Tältä pohjalta kehitämme lainojen, osamaksun ja verkkokaupan tarjouksia ja palveluita ihmisten arjen tarpeisiin ja toivomme niiden tuovan pitkäaikaista arvoa asiakkaillemme ja yhteiskunnalle. Meillä on tällä hetkellä yli 6 miljoonaa yksityisasiakasta ja 650 työntekijää Pohjoismaissa.

Liitteet

[Gigantti valitsee Resursin rahoitusratkaisut 42 liikkeeseensä ja verkkokauppaansa Suomessa](#)